
RM-06111-136-25 

U C H WA Ł A  N R  1 4 0  

R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 17 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Drogowej – Mosty dla Regionów 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 93/2018 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 2018 r. w sprawie ustanowienia 

Rządowego Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Drogowej – Mosty 

dla Regionów zmienionej uchwałą nr 64/2020 Rady Ministrów z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Uzupełniania Lokalnej i 

Regionalnej Infrastruktury Drogowej – Mosty dla Regionów wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 wyrazy „w latach 2018–2028” zastępuje się wyrazami „w latach 2018–2030”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Na realizację zadań objętych Programem przeznacza się środki do wysokości 

2 232,6 mln zł.”; 

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

DONALD TUSK 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


